Qstaluo @GR

Element

Elementy rynnowe 125 mm STAL

Rynna klejona 4 mb *

Rynna klejona 3 mb *

Hak ptaski doczotowy

Hak ukryty doczotowy **

Hak nakrokwiowy

tacznik dylatacyjny ***

Zaslepka PVC uniwersalna klejona
Zaslepka STAL uniwersalna klejona
Naroznik uniwersalny 90° klejony
Odptyw podwieszany 125/80x80 mm
Odptyw ukryty klejony PRO (dtugos$¢ 280 mm) **
Kosz zlewowy (PRO) 80x80 mm

Elementy spustowe 80x80 mm STAL

Rura spustowa 3 mb
Rura spustowa 1 mb
Mufa

Kolano 72°

Trojnik 72°

Obejma PRO 80x80 mm

Akcesoria

Uszczelniacz Soudal COLOZINC 290 ml ****
Pistolet do uszczelniacza

Smar do uszczelek w sprayu Soudal 400 ml
Lakier zaprawkowy

Koszyczek do odptywu PP czern

Kolano elastyczne

Osadnik uniwersalny

Klapka pod rure kwadr. do osadnika 80x80 mm
Klapka nad koszyczek do osadnika

Koszyczek do osadnika

Stopka obejmy do ptyty warstwowej

Kotek dwugwintowy 100 mm (dtuga koszulka)
Kotek dwugwintowy 160 mm (dtuga koszulka)
Kotek dwugwintowy 200 mm (dtuga koszulka)
Kotek dwugwintowy 260 mm (dtuga koszulka)
Kotek dwugwintowy 300 mm (dtuga koszulka)

Dostepne kolory:

04.2023

RAL 9005 (U)

Cena netto
w PLN za szt.

151,40
113,60
15,10
22,80
16,60
52,60
17,30
59,60
108,80
44,30
52,80
370,90

132,30
46,80
49,70
42,50
232,40
16,90

77,40
57,00
38,80
22,60
13,60
16,80
44,70
18,90
7,60
7,60
10,70
3,80
4,60
5,00
6,40
770

szt./op.

2/112
2/112
1/20
1/40
1/25
1/16
2/84
1/48
1/10
1/12
1/8
71

2/81
2/48
1/18
1/20
1/8
1/50

1/12

Al

1

1

1
1/25
1/8

1

1

11
10/100
25/300
25/200
25/100
25/100
25/100

Informujemy, iz niniejszy cennik jest jedynie informacja handlowa w rozumienia art. 71 Kodeksu
cywilnego i nie moze by¢ traktowany jako oferta handlowa w mysl art. 66 ust. 1 Kodeksu cywilnego.



04.2023
QStZlL]D mix-PRO Dostepne kolory:

Element Cena netto szt./op.
w PLN za szt.

Elementy rynnowe 125 mm STAL

Rynna klejona 4 mb * 151,40 2/12
Rynna klejona 3 mb * 113,60 2/112
Hak ptaski doczotowy 15,10 1/20
Hak ukryty doczotowy ** 22,80 1/40
Hak nakrokwiowy 16,60 1/25
tacznik dylatacyjny *** 52,60 1/16
Zaslepka PVC uniwersalna klejona 17,30 2/84
Zaslepka STAL uniwersalna klejona 59,60 1/48
Naroznik uniwersalny 90° klejony 108,80 1/10
Odptyw ukryty klejony MIX-PRO (dtugos¢ 280 mm) ** 52,80 1/8
Kosz zlewowy MIX-PRO 70x80 mm 367,50 11

Elementy spustowe 70x80 mm PVC

Rura 4 mb 106,30 6/96
Mufa 17,60 2/18
Kolano 67° 30,30 5/20
Obejma MIX-PRO 70x80 mm 15,40 1/50
Akcesoria

Uszczelniacz Soudal COLOZINC 290 m ***%* 77,40 1/12
Pistolet do uszczelniacza 57,00 11
Smar do uszczelek w sprayu Soudal 400 ml 38,80 11
Lakier zaprawkowy 22,60 11
Koszyczek do odptywu PP czern 13,60 1/1
Kolano elastyczne 16,80 1/25
Osadnik uniwersalny 44,70 1/8
Klapka pod rure prostokatna do osadnika 70x80 mm 18,90 11
Klapka nad koszyczek do osadnika 7,60 11
Koszyczek do osadnika 7,60 1/1
Stopka obejmy do ptyty warstwowej 10,70 10/100
Kotek dwugwintowy 100 mm (dtuga koszulka) 3,80 25/300
Kotek dwugwintowy 160 mm (dtuga koszulka) 4,60 25/200
Kotek dwugwintowy 200 mm (dtuga koszulka) 5,00 25/100
Kotek dwugwintowy 260 mm (dtuga koszulka) 6,40 25/100
Kotek dwugwintowy 300 mm (dtuga koszulka) 7,70 25/100

* Rynna klejona na zaktadke (dtugos$¢ robocza rynny po montazu jest pomniejszona o wymiar zaktadki 35 mm).

** W celu uzyskania efektu poziomu rynnowego bez widocznych hakoéw i odptywéw rekomendujemy montaz
haka ukrytego doczotowego wraz z odptywem ukrytym klejonym.
Hak ukryty doczotowy - dostepny od 08.2021. Przed zamdwieniem sprawdz dostepnos$¢ u dostawcy.

*** Wymagana 1 szt. przy montazu rynny w jednym odcinku powyzej 16 mb.

**%* Wymagany do tgczenia: rynien, naroznikdw, zaslepek i odptywu ukrytego.



